Ofertave mbi skualifikimin e ofertës të paraqitur nga 

BOE “KUPA” shpk & “SELAMI” shpk & “STERKAJ” 

Shpk, për procedurën e prokurimit “Procedurë e 

hapur”, me Nr. Nr. REF-57300-08-06-2025, me objekt 

"Ndërtim Rrugët Blloku 1 Frutikulturë”, me vlerë 

100,115,759 (njëqind milion e njëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh, 

zhvilluar më datë 29.08.2025, nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia Kamëz. 

Shfuqizimi i vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave mbi kualifikimin e ofertës të paraqitur nga 

BOE “Shëndelli” Shpk & “Mateo” SHPK, në 

procedurën e prokurimit sipërcituar.

[...]

II 

Rrethanat e çështjes 

II.1. Në datën 07.08.2025, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura 

e prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. Nr. REF-57300-08-06-2025, me objekt "Ndërtim 

Rrugët Blloku 1 Frutikulturë”, me vlerë 100,115,759 (njëqind milion e njëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh, zhvilluar më datë 

29.08.2025, nga autoriteti kontraktor, Bashkia Kamëz. 

II.2. Në datën 29.08.2025, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt- 

ankimi. 

II.3. Në datën 11.09.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës